



## **ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ İHRACAT RAPORU**

**1 Temmuz 2016**

**Ar-Ge ve Pazara Giriş Şubesi**

## İHRACATIN GÖRÜNÜMÜ

### Haziran Ayı Özet Değerlendirme

Milyar \$	Haziran		2015-2016
	2015 \$	2016 \$	Değişim%
<b>UİB TOPLAM</b>	<b>2,06</b>	<b>2,24</b>	<b>8,73</b>
<b>BURSA TOPLAM</b>	<b>1,12</b>	<b>1,25</b>	<b>11,71</b>
<b>TÜRKİYE TOPLAM</b>	<b>11,65</b>	<b>11,86</b>	<b>1,79</b>

- TİM verilerine göre Haziran ayında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla; UİB ihracatı % 8,73 artarken Türkiye ihracatı % 1,79 artış gösterdi. Bursa ihracatı ise % 11,71 oranında arttı.
- Yılın ilk 6 ayında Türkiye'nin toplam ihracatı 2015'in aynı dönemine göre yüzde 1,74 artarak 65,4 milyar dolar oldu.
- İl bazında veriler incelendiğinde ise 2016 yılının ilk 6 aylık döneminde Bursa, Türkiye'nin en fazla ihracat yapan ilk 10 kenti arasında %11 artış ile ihracatını en fazla artıran il olmuştur. (6,5 milyar \$) Bursa, bu dönemde de İstanbul'un ardından Türkiye'nin en fazla ihracat yapan ikinci büyük ili konumunu korumuştur.

## TEKSTİL SEKTÖREL DEĞERLENDİRME

2016 Haziran ayında Türkiye tekstil sektörü ihracatı % 5,3 artış ile 714,2 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Tekstil sektörünün toplam ihracat içindeki payı % 6 olmuştur. Tekstil sektörünün sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı ise % 7 düzeyinde gerçekleşmiştir.

## AYLIK İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ

### Haziran ihracat rakamları

Milyon \$	Haz.15		Haz.16		DEĞİŞİM %	
	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE
<b>Tekstil ve Hammaddeleri</b>	<b>99,7</b>	<b>678,6</b>	<b>102,8</b>	<b>714,2</b>	<b>3,1</b>	<b>5,3</b>

Kaynak: UIB, TİM

2016 Haziran ayında UTİB ihracatı bir önceki yılın aynı ayına göre % 3,1 azalış ile 102,8 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Türkiye Geneli Tekstil ihracatı ise aynı dönemde geçen yıla göre % 5,3 artış ile 714,2 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.

**HAZİRAN AYI**  
**ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ MAL GRUPLARI İHRACAT**  
**KAYIT DEĞERLERİ**

**Mal grupları bazında Haziran Ayı (2016 paya göre sıralama)**

<b>ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ</b>			
<b>MAL GRUBU RAPORU</b>			
<b>( 1 -30 HAZİRAN )</b>			
			<b>DEĞİŞİM</b>
<b>ÜRÜN GRUBU</b>	<b>FOB USD</b>	<b>FOB USD</b>	<b>FOB USD</b>
DOKUMA KUMAŞLAR	63.044.930,83	63.820.462,45	1,23%
PAMUKLU (EV TEKSTİLİ)	9.506.326,01	11.844.306,02	24,59%
ÖRME KUMAŞLAR	6.840.742,99	7.913.563,03	15,68%
SUNİ - SENTETİK İPLİKLER	6.466.937,66	6.416.681,15	-0,78%
DOKUNMAMIŞ KUMAŞLAR VE EŞYALAR	4.754.014,87	5.737.881,96	20,70%
DİĞER HAZIR EŞYA (ÇADIR ÇUVAL VB.)	2.475.692,34	2.960.278,53	19,57%
DİĞER İPLİKLER	4.320.606,55	2.454.938,95	-43,18%
SUNİ - SENTETİK ELYAF	981.808,00	555.292,11	-43,44%
YÜN ELYAFI	620.682,59	474.482,80	-23,55%
SUNİ - SENTETİK (SS) EV TEKSTİLİ	407.988,71	377.173,81	-7,55%
PAMUK İPLİĞİ	314.555,74	204.935,06	-34,85%
SABUN VE YIKAMA MÜSTAHZARLARI	16.077,18	67.237,19	318,22%
DİĞER EV TEKSTİLİ	71.480,93	41.166,47	-42,41%
ECZACILIK ÜRÜNLERİ	200	0,00	-100,00%
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>99.822.044,40</b>	<b>102.868.399,53</b>	<b>3,05%</b>

Kaynak: UİB

Mal grupları bazında, dokuma kumaşlarda % 1,23 artış ile 63,8 milyon dolar, pamuklu ev tekstilinde % 24,6 artış ile 11,8 milyon dolar ve örme kumaşlarda % 15,6 artış ile 7,9 milyon dolar ihracat gerçekleştirilmiştir.

**HAZİRAN AYI**  
**ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ**  
**ÜLKE İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ**

Ülkelere Göre İhracat (Haziran 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)

<b>ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ</b>					
<b>ÜLKE RAPORU</b>					
<b>( 1 -30 HAZİRAN)</b>					
		<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>DEĞİŞİM %</b>	<b>2016</b>
	<b>ÜLKE</b>	<b>FOB USD</b>	<b>FOB USD</b>	<b>FOB USD</b>	<b>PAY%</b>
1	ALMANYA	9.977.910,41	10.706.232,69	7,3	10,41
2	ROMANYA	6.133.524,29	6.588.032,74	7,4	6,40
3	BİRLEŞİK KRALLIK	6.532.695,88	6.314.005,46	-3,3	6,14
4	BULGARİSTAN	2.694.069,64	5.876.126,06	118,1	5,71
5	İSPANYA	3.948.735,52	5.730.785,14	45,1	5,57
6	İRAN (İSLAM CUM.)	3.660.668,32	5.125.925,82	40,0	4,98
7	FAS	3.782.085,77	4.942.338,56	30,7	4,80
8	HOLLANDA	3.505.629,67	4.939.923,63	40,9	4,80
9	BİRLEŞİK DEVLETLER	6.921.624,45	4.569.494,22	-34,0	4,44
10	İTALYA	3.622.193,87	4.308.906,72	19,0	4,19
11	POLONYA	2.410.536,77	3.054.678,47	26,7	2,97
12	MISIR	2.772.891,74	2.847.699,11	2,7	2,77
13	FRANSA	2.286.117,67	2.787.032,54	21,9	2,71
14	MERSİN SERBEST BÖLGE	2.603.515,62	2.041.393,79	-21,6	1,98
15	MACARİSTAN	1.565.452,17	1.758.208,67	12,3	1,71
16	BELÇİKA	1.790.393,01	1.617.036,69	-9,7	1,57
17	SUUDİ ARABİSTAN	2.232.729,06	1.167.645,59	-47,7	1,14
18	ÇİN HALK CUMHURİYETİ	1.474.051,10	1.135.899,89	-22,9	1,10
19	CEZAYİR	645.031,94	1.101.250,75	70,7	1,07
20	YUNANİSTAN	1.186.523,72	1.079.668,30	-9,0	1,05
21	BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	1.071.777,40	1.059.929,49	-1,1	1,03
22	TUNUS	1.451.055,98	1.053.476,63	-27,4	1,02
23	BEYAZ RUSYA	179.459,73	1.029.265,96	473,5	1,00
24	BOSNA-HERSEK	719.450,95	986.485,05	37,1	0,96
25	MOLDAVYA	545.755,30	973.012,37	78,3	0,95
26	İSRAİL	1.281.108,05	972.317,25	-24,1	0,95
27	MAKEDONYA	935.495,39	890.209,61	-4,8	0,87
28	SLOVAKYA	1.057.915,88	885.636,57	-16,3	0,86
29	SLOVENYA	34.927,18	856.984,34	2.353,6	0,83
30	SİRBİSTAN	535.806,35	796.089,04	48,6	0,77
31	LİTVANYA	517.936,80	754.364,87	45,6	0,73
32	LÜBNAN	544.373,75	694.149,47	27,5	0,67
33	ÇEK CUMHURİYETİ	747.098,72	651.666,40	-12,8	0,63
34	BURSA SERBEST BÖLG.	1.143.028,03	608.642,66	-46,8	0,59
35	AVUSTURYA	517.634,01	544.888,53	5,3	0,53
36	RUSYA FEDERASYONU	5.843.664,14	540.707,14	-90,7	0,53
37	KANADA	291.655,47	525.786,78	80,3	0,51
38	PORTEKİZ	463.537,79	512.987,61	10,7	0,50
39	DANİMARKA	351.024,92	508.796,61	44,9	0,49
40	HİNDİSTAN	249.900,61	452.594,11	81,1	0,44
41	UKRAYNA	942.443,27	449.249,52	-52,3	0,44
42	GÜRCİSTAN	397.336,54	437.695,78	10,2	0,43

43	AVUSTRALYA	474.406,76	412.022,34	-13,1	0,40
44	LİBYA	755.926,82	374.438,40	-50,5	0,36
45	AZERBAYCAN-NAHÇIVAN	110.232,24	337.582,54	206,2	0,33
46	YENİ ZELANDA	376.505,98	330.779,28	-12,1	0,32
47	ÜRDÜN	354.484,47	327.425,78	-7,6	0,32
48	HONG KONG	483.060,05	305.150,86	-36,8	0,30
49	NİJERYA	34.114,19	301.521,20	783,9	0,29
50	TAYVAN	33.941,77	301.274,44	787,6	0,29
51	İSVİÇRE	193.726,13	288.143,20	48,7	0,28
52	SRI LANKA	182.074,22	284.493,47	56,3	0,28
53	JAPONYA	284.159,59	279.825,36	-1,5	0,27
54	FINLANDIYA	353.663,77	255.408,89	-27,8	0,25
55	KUVEYT	696.604,88	241.285,68	-65,4	0,23
56	HIRVATİSTAN	217.144,87	239.495,67	10,3	0,23
57	ESTONYA	75.941,94	226.851,92	198,7	0,22
58	BANGLADEŞ	320.343,36	219.807,90	-31,4	0,21
59	TAYLAND	151.149,17	209.915,75	38,9	0,20
60	GÜNEY AFRİKA CUMHURİ	227.357,56	205.053,67	-9,8	0,20
61	ZAMBIA		203.931,08	0,0	0,20
62	ENDONEZYA	4.606,82	202.653,13	4.299,0	0,20
63	LETONYA	38.064,33	199.524,85	424,2	0,19
64	EGE SERBEST BÖLGE	130.069,61	194.707,04	49,7	0,19
65	GÜNEY KORE CUMHURİYE	71.469,14	191.902,93	168,5	0,19
66	DUBAİ		177.432,42	0,0	0,17
67	TRAKYA SERBEST BÖLGE	14.169,56	172.253,44	1.115,7	0,17
68	YEMEN		163.739,00	0,0	0,16
69	KIRGIZİSTAN	43.792,75	142.474,34	225,3	0,14
70	İSVEÇ	360.861,05	137.207,26	-62,0	0,13
71	MEKSİKA	304.318,47	134.110,44	-55,9	0,13
72	İRLANDA	73.881,11	122.211,01	65,4	0,12
73	ARNAVUTLUK	689.887,06	117.382,59	-83,0	0,11
74	FİLİPİNLER	95.874,72	114.526,66	19,5	0,11
75	ARJANTİN	112.409,62	111.122,94	-1,1	0,11
76	KKTC	135.206,50	106.008,48	-21,6	0,10
77	IRAK	475.281,54	102.206,39	-78,5	0,10
78	NORVEÇ	86.541,27	100.066,85	15,6	0,10
79	KOLOMBİYA	67.365,74	93.917,02	39,4	0,09
80	EKVATOR	1.803,55	90.749,81	4.931,7	0,09
81	SINGAPUR	89.067,07	73.216,01	-17,8	0,07
82	TACİKİSTAN		67.945,80	0,0	0,07
83	PAKİSTAN		64.036,71	0,0	0,06
84	BAHREYN	75.114,25	63.464,47	-15,5	0,06
85	AVRUPA SERBEST BÖLG.	101.888,06	57.916,76	-43,2	0,06
86	BREZİLYA	135.896,56	57.068,15	-58,0	0,06
87	ANTALYA SERBEST BÖL.	102.125,98	54.057,80	-47,1	0,05
88	TÜRKMENİSTAN	44.173,83	52.212,25	18,2	0,05
89	PANAMA		49.755,07	0,0	0,05
90	KATAR	34.740,10	47.875,48	37,8	0,05
91	FİLDİŞİ SAHİLİ		47.576,81	0,0	0,05
92	VIETNAM	228.759,76	44.175,47	-80,7	0,04
93	DOMINİK CUMHURİYETİ	25.242,25	35.583,87	41,0	0,03
94	KENYA		32.487,28	0,0	0,03
95	FİJİ		31.727,91	0,0	0,03
96	MALEZYA	18.106,37	29.285,45	61,7	0,03
97	KOSOVA	734.709,60	26.356,73	-96,4	0,03

98	KAZAKİSTAN	21.378,34	19.468,78	-8,9	0,02
99	ÖZBEKİSTAN	233.227,42	18.169,17	-92,2	0,02
100	SURİYE	14.566,85	15.797,60	8,4	0,02
101	PERU	46.961,22	15.444,01	-67,1	0,02
102	KAMERUN	998,62	14.835,58	1.385,6	0,01
103	MALTA	15.122,41	13.583,56	-10,2	0,01
104	ŞİLİ		10.331,89	0,0	0,01
105	CAD		8.367,97	0,0	0,01
106	KAYSERİ SERBEST BLG.	9.983,25	5.516,10	-44,7	0,01
107	GANA		3.577,20	0,0	0,00
108	PAPUA YENİ GİNE		2.755,13	0,0	0,00
109	UMMAN	208.861,00	2.351,00	-98,9	0,00
110	KARADAĞ	3.313,70	2.221,63	-33,0	0,00
111	İST.DERİ SERB.BÖLGE		2.184,25	0,0	0,00
112	MADAGASKAR	4.212,45	1.643,98	-61,0	0,00
113	SUDAN	1.001,92	1.585,00	58,2	0,00
114	PARAGUAY	1.318,80	0	-100,0	0,00
115	MAURİTİUS	8.906,45	0	-100,0	0,00
116	ETİYOPYA	7.332,64	0	-100,0	0,00
117	İZLANDA	3.268,16	0	-100,0	0,00
	<b>Toplam</b>	<b>99.769.484,55</b>	<b>102.868.399,53</b>	<b>3,1</b>	<b>100,00</b>

Kaynak: ÜİB

### Haziran 2016 İlk 10 Ülke İhracatı-USD

## HAZİRAN AYI ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜLKE GRUBU İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ

### Ülke Gruplarına Göre İhracat (Haziran 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ				
ÜLKE GRUBU-ÜLKE RAPORU				
( 1 -30 HAZİRAN DÖNEMİ )				
	2015	2016	DEĞİŞİM	2016
	G.Y. FOBUSD	C.Y.FOBUSD	%	PAYI%
AVRUPA BİRLİĞİ	50.478.537,40	60.670.245,20	20,19%	58,98
AFRIKA ÜLKELERİ	9.690.916,08	11.139.783,22	14,95%	10,83
ORTA DOĞU ÜLKELERİ	10.650.309,67	10.161.545,44	-4,59%	9,88
ESKİ DOĞU BLOKU	11.527.322,03	6.248.675,42	-45,79%	6,07
AMERİKA ÜLKELERİ	7.908.596,13	5.693.364,20	-28,01%	5,53

ASYA VE OKYANUSYA UL	4.537.476,49	4.686.042,80	3,27%	4,56
SERBEST BÖLGELER	4.104.780,11	3.136.671,84	-23,58%	3,05
TÜRK CUMHURİYETLERİ	452.804,58	637.852,88	40,87%	0,62
DİĞER AVRUPA ÜLKELER	418.742,06	494.218,53	18,02%	0,48
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>99.769.484,55</b>	<b>102.868.399,53</b>	<b>3,11%</b>	<b>100,00</b>